

BORDING INVEST, AARHUS ApS

Brabrand Kirkevej 5
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2019

Benedikte Sparvath Laustsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BORDING INVEST, AARHUS ApS
Brabrand Kirkevej 5
8220 Brabrand

CVR-nr: 34086052
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at købe og sælge fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018 udgør kr. 569.536 mens årets resultat efter skat udgør kr. 498.504.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 3.689.103.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Dattervirksomhed

Selskabet ejer:

10,0 % eller nom. kr. 12.500 af anparterne i Blackburn Komplementar ApS, CVR-nr. 27 96 82 60

12,5 % eller nom. kr. 15.625 af anparterne i Højme Komplementar ApS, CVR-nr. 28 68 80 83

12,5 % eller nom. kr. 15.625 af anparterne i Juelstrupparken 15 Komplementar ApS, CVR-nr. 30 50 20 86

12,5 % eller nom. kr. 15.625 af anparterne i Mønten 3 15 Komplementar ApS, CVR-nr. 30 81 14 61

Resultatfordeling

Årets resultat efter skat på kr. 498.504 foreslås af direktionen overført til næste år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		569.536	527.931
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-18.041	24.710
Andre finansielle indtægter	2	12.337	4.986
Øvrige finansielle omkostninger	3	-11.389	-10.320
Ordinært resultat før skat		552.443	547.307
Skat af årets resultat	4	-53.939	-37.403
Årets resultat		498.504	509.904
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		498.504	509.904
I alt		498.504	509.904

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.401.494	3.843.384
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	4.401.494	3.843.384
Anlægsaktiver i alt		4.401.494	3.843.384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.802	166.702
Tilgodehavender i alt		133.802	166.702
Likvide beholdninger		26.278	12.673
Omsætningsaktiver i alt		160.080	179.375
Aktiver i alt		4.561.574	4.022.759

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.609.103	3.110.599
Egenkapital i alt		3.689.103	3.190.599
Andre hensatte forpligtelser		357.750	357.750
Hensatte forpligtelser i alt		357.750	357.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		417.032	405.757
Skyldig selskabsskat		53.939	37.403
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.750	31.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		514.721	474.410
Gældsforpligtelser i alt		514.721	474.410
Passiver i alt		4.561.574	4.022.759

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	3.110.599	3.190.599
Årets resultat	0	498.504	498.504
Egenkapital, ultimo	80.000	3.609.103	3.689.103

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018	2017
	kr.	kr.
Resultat Mønten 3 ApS	1.138	1.074
Resultat Højme ApS	23.096	21.878
Resultat Blackburn ApS	0	1.134
Resultat Juelstrupparken 15 ApS	1.012	947
Regulering til indre værdi	-43.287	-323
	-18.041	24.710

2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 12.337 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 11.389 vedrører renter kt. 11.275 på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	53.939	37.403
	53.939	37.403

Der er i perioden indbetalt kr. 37.403 i koncernskat.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i K/S Selskaber kr.	Kapitalandele i datterselskab kr.
Kostpris primo	855.608	10.000
Tilgang	25.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	880.608	10.000
Regulering til indre værdi	2.917.587	60.189
Udloddet udbytte	-37.500	0
Årets resultat	588.651	-18.041
Akkumulerede kursreguleringer pr. 31/12 2017	3.468.738	42.148
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.349.346	52.148

Kapitalandele i K/S Selskab

Navn, retsform og hjemsted	Anpart	Egenkapital	Årets resultat
K/S Mønten 3	10 stk.	4.545.082	994.369
K/S Højme	10 stk.	14.847.953	2.996.179
K/S Juelstrupparken 15	10 stk.	14.899.965	609.014
K/S Blackburn (2017 regnskab)	10 stk.	-209.461	4.849.175

Kapitalandele i datterselskab virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mønten 3 ApS	13,88%	196.896	1.138
Højme ApS	12,5%	-711.930	184.770
Juelstrupparken 15 ApS	12,5%	198.543	8.053
Blackburn ApS	10,0%	201.910	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig hverken kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bording Service ApS og Bording Oil ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet hæfter solidarisk for K/S Højme samt K/S Mønten 3.

Selskabet resthæftelse for K/S Blackburn er kr. 35.775 pr. anparter, som er optaget som en hensættelse i årsregnskabet med kr. 357.750.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0